UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY

V/v thực hiện Thông tư số

32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023

của Bộ Y tế

Hoà Bình, ngày         tháng      năm

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh ngoài công lập trên địa bàn

tỉnh Hòa Bình.

Thực hiện số Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh (sau đây gọi tắt là

Thông tư).

Sở Y tế yêu cầu các phòng chức năng, các cơ quan, đơn vị thuộc Sở và các

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh ngoài công lập (gọi chung là đơn vị) căn cứ chức

năng, nhiệm vụ, thẩm quyền của đơn vị mình để triển khai thực hiện nghiêm các

nội dung quy định tại Thông tư nêu trên (có Thông tư và các phụ lục gửi kèm).

Trong quá trình thực hiện Thông tư, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị

các đơn vị báo cáo kịp thời về Sở Y tế để được hướng dẫn, giải quyết. /.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Y tế;

- UBND tỉnh;   (để b/c)

- UBND các huyện/TP;

- GĐ Sở; (để b/c)

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở; (t/hiện)

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY (NQT).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T11:19:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quốc Tiến<tiennq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:25:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:25:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:25:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:25:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:25:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!